-

/ : .
\Z

<X
2
3
3
i
L.
o

R v

Gg?éiﬁlzéﬂ ggi%wwéka

’ !%(’(—'/:7—-6{ (Z (g/(! e%dﬂ/?ﬂd !/%rgd : I.A PLATA, T i

Visto el expediente 4026~014/89 por el que la Municipalidad de

Coronel Dorrego congela el permiso de construccidn en la Villa Balnearia Ma-

risol, y

CONSIDERANDO:

Lo establecido por el articulo 83° del Decreto-Ley 8912/77 (T.0.

1987) y lo dictaminado por Asesoria General de Gobierno,

Por ello,

EL° GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

ARTICULO 1°,- Apruébase la propuesta presentada por la MUNICIPALIDAD DE CORONEL

————————————— DORREGO por la que se congela el permiso de construccidn en la Vi
lla Balnearia Marisol, exceptuando los lotes comprendidos entre la Avenida I, -
Corrientes (28), Avenida Circunvalacidn y Avenida 18, conforme con la Ordenanza
N® 764/89 que obra a fs. 2/3 del expediente 4026~014/89 y forma parte integran-

te del presente.

ARTICULO 2°,~ El presente decreto serd refrendado por los sefiores Ministros Se-

————————————— cretarios en los Departamentos de Gobierno, de Economia y de 0- -

bras y. Servicios Pidblicos,

ARTICULO 3°.= Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletfin Oficial ¥y pa

————————————— se a la Subsecretaria de Asuntos Municipales a sus efectos.

MIin
Busned AIRED -
mer o Dr. ANTONIO CAFJERG
4 & G BERNADD
CZ LA PROVINGIA DE BUENOS Atred

N \ EMES LENICOV
on. ALIETO ALDO BUADAGN! Lic. JORGE LUIS REMES

. h . " MINISTRO DE ScoNOMIA -
MINISTRO OE CRAnAS ¥ BERVICIOS PUBLiSOe ) do Ia Provincia de Buenos Alres

Ministerio de Goblerno DIEB.O,




! S S I
B s pns AL OIY 79T
' i &‘30}.-":5‘*35?0'253112 L7 BY PTE .ﬁ’f’ﬁ. 6 . ‘j >l/ 7 5 8 32
MUNICIPALIDAD . ,

DiE CORONEL DORRECO
T

R '
BRI A - ‘ CORRESPONDE:
I fr ;,) o EXPTE.NS 0002/89 f
A ,/l z_-\."'//r . ‘
. VISTO: L e Tk
S _ . _ ' CorT RN LT
"Ei loteo existente en la Villa Balneario MARISOL del Partido de Coronel D;o—/ B
rrego, y 0 TTTT Tl o . S o

- CONSIDERANDO

| " el excesivo nfmero de lotes carentes de todo tipo dé Servicios basi=//
T COS.n L ' L : S . .

1Y)

/

C - la inlpoéibilidad cercana de apertura de-calles dada la existencia ¢
' médanos tratindose de zomas:que deberan Tecuperarse.- - :

: los lotes costeros imposibilitados de ser edificedos por tratarse de / '
playa propiamente dicha,-- . R ' ' S T {
e T T < . T . . : o

~ 77 Que resulta’totalmente antiecomémico para.la Mmicipalidad brindar wy/
cervicico oficiente a lotes fuera: del sector clupadQ COn mayoT densidad.- =~

SR Iz necesidad de impedir -que se abuse de la buena fe de compradores a/
~~vystancia que luego exigirdn a.la Municipalidad la apertura de calles e implementa

~ién de servicios.- L L T
 POR TODO ELLO, - e1- HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE en uso de facultades que-le son / /
~propias, -sanciona .con fuerza de: S ‘ _ .

 ODRDENANZA
ARTICUIO .19-1 Aitorizase.al Departamento Ejecutivo - a realizar ante las autoridades/
me=o==m=mo-= Provinciales todas las gestiones niecesarias para.que, segin lo previs
to por la Ley N2 8912-de Uso del Sueln, en su Titulo VI - Articulo 101 y sy Decre=
" to Reglamentario NO 1549, se congele el permiso de.construccitn en la Villa Balnea
Tia MARISOL con excepcidén de los lotes comprendidos entre Avenida I, (28) o Corrien
tesy Avenida Circunvalacién y Avenida 18 conforme al plano adjunto que:-cbra agrega
do y forma parte de la presente como Anexo.l, hasta tanto se revierta la situacidn
existente. - ' : A e
| ARTICULD 22- Comuniquese-al Departamento Ejecutivo, demés que corresponde; dése al
. ==s========.a] Registro Oficial y oportunamente archivese.- '

SALA DE SESIONES, Febrero 2 de 1989,- y
i, LEGAGROA . .o .
RUBEN AURELIO VILLAR :
ERANTE PRECIDENTE
) H. CONCEJO DELIBERANTE :

¢

o

=" |_REGISTRADA

- e e —— .
4
——— ——— —t — D
-
P “
+ .
- - . . - e Fz




CSO00 -

SCALA

—
o

PUBLICAS
DIBUIG Norrz C. de Nondedet

OBRAS

£
1T

e

T

PN

~

REC(

)i

FOUNSCRIPCION

1
i

B
A"

 REFERENCIAS.

Callas entoscadas,

edificados 31 30,/12/88

o]

~

Lote







2 L@ &

PPN

s

v

amento

Poli

stac

a4 ae

Pare.

- .|!...mz., -

1 _....J

i
LS
Py

] i

-

“ oA




%
.
i

H

2_
s
&2
!
Wm

G
SO
1
;
|
;
i

STy B

i
!
—
—
_4r—
i
i
1
i
1
——
-
et
&

- . R
o gt

R I AT S O

NO o

RA

Ry o R e T

TR e i

S5

i,...._
GENERAL © BELG
T

CENERAL R OCA

ol B SN

. . . L e
e

o

™

-4

A/q,:aj
) T R 5"
o " 7

AV S P

1




.

g
3

i

e e L

 mannie

o ookt

] | ! d »
i e
T f TTT7 T T T
““.mf_;_mw aRiiNENR A REN
T T !
Lo

| . _.

b - e bvye—] e

o,

3

Bk

i

R U
S Fa W 1 . r%| .

- i i =2
d ¥y o et i —— ]

ESBRSLNY S S
1

.

T

o

&

3]

e 8

- oo -‘,.;,.,ué_,.,‘- =

.ﬂ
£

;

£
.
wi..,.,..
-
e
H

1

e

—
ST




Lo U U e 5
. . . AERRTA D.M
==y
S N 1 <C
- Lol b Lad " - = .
lnh i u M t _r ! .
RN HIREE- BERAN= ©
....,..,L.‘u,..l..ll..l.!:all.,lurmm <Q><.I _._”..,,.._. |
i ‘ 1o
. b
e
B
m - |
” -
.,WW H ﬂ
4
o)
” _
,. % N . ’




]
i

T
§ Pl
P

g 1

u._
s

e man ) T A B
T e e




‘i-j ;

..k,.,.i‘—::-flu_ .

4

v

.
.

£

w

[}r) |

121

|

—1

J..

8 S -

4

LI

y

32

¥

Ll

B A EA R e e |

»l

A L

e

P

i M b yg el B

e

gy o
-

+

40

[ERHCT - e

Py —

A nne

.

——

CALLE W7

A

NEHRE S R TR e 5 -

CALLE §
AVDALL

ChilE S

'
i
e

U YO

L

(2N

UNIRRRPY

i, AR L i e i e b 5y iy . e S SR P ©

. "




